SEGUNDA. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO BASADO.

N.º
LOTE UNIDADES

OFERTA
BASE

VARIANTE
IDENTIFICACIÓN MODELO

PRECIO
UNITARIO

IVA
EXCLUIDO

PRECIO
TOTAL IVA
EXCLUIDO

1 60 BASE CAMA ELÉCTRICA DE
HOSPITALIZACIÓN 1EZ30101 1.764,00 € 105.840,00 €

TOTAL 105.840,00 €

Total valor estimado: CIENTO CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (105.840,00 €).
TERCERA.  PRESUPUESTO  DE  ADJUDICACIÓN  DEL  CONTRATO  BASADO,  FINANCIACIÓN  Y
APLICACIÓN PRESUPUESTARIA.
El  presupuesto  de  adjudicación  del  presente  contrato  basado  en  AM  asciende  a  CIENTO
VEINTIOCHO MIL SESENTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (128.066,40 €) IVA incluido.
Teniendo en cuenta lo establecido en el AM, el importe unitario de adjudicación es el siguiente: 

LOTE OFERTA
BASE/VARIANTE IDENTIFICACIÓN MODELO

PRECIO
UNITARIO IVA

INCLUIDO
1 BASE CAMA ELÉCTRICA DE

HOSPITALIZACIÓN 1EZ30101 2.134,44 €